PAGE
2

	Глава

 муниципального образования

«Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2018 года                                                                                     № 23
с. Сюмси

О внесении изменения в Положение  о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Сюмсинский район»
       В  соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Главы Удмуртской Республики от 10 декабря 2018 года № 217 «О внесении изменений в некоторые указы Главы Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести  в Положение  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Сюмсинский район», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 18 мая 2015 года № 7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Сюмсинский район», изменение, заменив в пункте 13 слова «В обращении указываются: фамилия, имя, отчество гражданина, дата его рождения, адрес места жительства, замещаемые должности в течение последних двух лет до дня увольнения с муниципальной службы, наименование, местонахождение коммерческой или некоммерческой организации, характер ее деятельности, должностные (служебные) обязанности, исполняемые гражданином во время замещения им должности муниципальной службы, функции государственного управления в отношении организации, вид договора (трудовой или гражданско-правовой), предполагаемый срок его действия, сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг)» словами «В обращении указывается фамилия, имя, отчество гражданина, дата его рождения, адрес места жительства, замещаемые должности в течение последних двух лет до дня увольнения с муниципальной службы, наименование, местонахождение коммерческой или некоммерческой организации, характер ее деятельности, предполагаемая должность (вид работ (услуг) по договору, должностные (служебные) обязанности, исполняемые гражданином во время замещения им должности муниципальной службы, функции по государственному управлению в отношении коммерческой или некоммерческой организации, вид договора (трудовой или гражданско-правовой), предполагаемый срок его действия, сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг).».
    2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И. Семенов

_1455007031